Juni 2021, dan Keputusan KPU Kab. Nabire No. 30/PL.02.1-Kpt/9104/KPU.Kab/VI/2021. 

- Dalam Keputusan diatur tentang : Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Penyelenggaraan 

Pemungutan Suara Ulang dalam Pemiliha Bupati dan Wakil Bupati Nabire Tahun 2020 sebanyak 85.983 

(Delapan puluh lima ribu sembilan ratus delapan puluh tiga). 

CATATAN :    - Keputusan Komisi ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 22 Juni 2021. 

- Lampiran 1 Hlm.